EPP・ECP・ECS・
DCP・DCS・SLP・MPX
PED・CTZ・CFN タイプ
Qフロー（φ83mm） シリーズ
用　途
化学薬品
一般工業用水、純水
樹脂溶解液

750mm
2 5 0
型番表示方法
型番表示方法
形状E、MN
形状W
E
W
=
=
装着フィルター形状
E
形状E、MN
形状W
E
W
=
=
1本001 =
装着フィルター全長 品番
-MZ-
S
E
N
V
=
=
=
=
シリコン
EPDM
NBR
FKM
Oリングフィルター装着本数
0 0 6 N
3本
6本
9本
13本
003
006
009
013
=
=
=
=
15本
20本
28本
33本
015
020
028
033
=
=
=
=
本社 〒140-0013 東京都品川区南大井6-20-12
TEL.03-5764-1180／FAX.03-5764-0681　 www.rokimkt.com
全長
250   =
500   =
750   =
1000 =
250   mm
500   mm
750   mm
1000 mm
品番 ろ過精度 フィルター形状
500